



EZI.....*DA*...../21

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na usługi naprawy łóżek, kardiomonitorów, endoskopów, sprzętu różnego oraz przeglądy aparatury medycznej (sygnatura sprawy EZ/376/EM/20)

W związku z pytaniami zadanymi w ww. postępowaniu:

**1. Pytanie 2.**

„Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy, stanowiącego integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

**2. Pytanie 1. Dotyczy Pakietu: 43 i 43 (naprawy)**

„Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał certyfikaty producenta poświadczające umiejętności serwisowania oraz naprawy sprzętu?”

**Odpowiedź: Zamawiający określił warunki w SIWZ i ich nie zmienia.**

**3. Pytanie 2. Dotyczy Pakietu: 43 i 43 (naprawy)**

„§ 2 ust.20 b

Dotyczy wzór umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę i dodanie zapisu do ww. ustępu o następującej treści?

„zakończenie usuwania awarii nie może nastąpić później niż w czasie 7 dni roboczych od dnia dokonania przez Zamawiającego zgłoszenia bądź dostarczenia urządzenia do serwisu Wykonawcy”

**Odpowiedź: Zamawiający określił szczegółowe warunki we wzorze umowy tj. w §3 ust. 20 lit. c) uwzględniające, inne ewentualne okoliczności.**

**4. Pytanie 3. Dotyczy Pakietu: 43 i 43 (naprawy)**

§ 7 Dotyczy wzór umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie kolejnego ustępu o następującej treści:

„ W przypadku zwłoki w płatnościach powyżej 21 dni od terminu płatności wskazanego na fakturze, wykonawca ma prawo wstrzymać realizację umowy bądź wykorzystać przedmiot zamówienia w formie płatności : „Przedpłata” lub „Za pobraniem”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy, stanowiącego integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

**5. Pytanie 4. Dotyczy Pakietu: 43 i 43 (naprawy)**

„§ 14 Dotyczy wzór umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie kolejnego ustępu o następującej treści:

„ Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej w odniesieniu do zapisu w § 14 ust. 1 pkt.3 w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy, stanowiącego integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

**6. Pytanie 2.**

„Czy Zamawiający wymaga w kalkulacji oferty wykonania czynności przeglądu technicznego zgodnie z zaleceniami producenta wymienionymi poniżej dla respiratora transportowego Leoni Plus prod. Löwenstein Medical, tj.:

Wymiana zestawu przeglądowego Leoni:

- Zestaw filtrów na zasilaniu tlen, powietrze
- Filtr (zimny)
- Membrana zastawki wydechowej
- Czujnik tlenu

Sporadziła: Zofia Dombrowska

Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny

im. T. Marciniaka –

Centrum Medycyny Ratunkowej

ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław

e-mail: szpital\_marciniaka@pro.onet.pl

www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**DOLNY  
ŚLĄSK**



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny  
im. T. Marciniaka  
Centrum Medycyny Ratunkowej

**Odpowiedź: Zamawiający określił w SIWZ warunki i ich nie zmienia. Po przeprowadzonym przeglądzie zostanie ustalony zakres wymiany części.**

**7. Pytanie 3. Dotyczy zadania 56 poz. 4 (Leoni Plus)**

„Zał. Wzór umowy III – usługa gur (naprawy, przeglądy) Konserwacje do SIWZ”

„Prosimy o informację o dacie (mm-rrrr) ostatniej wymiany akumulatora w respiratorze transportowym Leoni Plus.”

**Odpowiedź: Wymiana akumulatorów i czujnika O2 miała miejsce 4 marca 2020r.**

**8. Pytanie 4.**

„Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga kalkulacji kosztów akumulatora w ofercie?”

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga ujęcia kosztów akumulatora w przy kalkulowaniu przez Wykonawcę ceny oferty wyspecyfikowanych usług. Zamawiający przypomina m.in. o zapisie „Oferty Wykonawcy”, stanowiącej integralną część SIWZ, a mianowicie „Wartość brutto powinna zawierać wartość netto, kwotę podatku VAT, cenę transportu, upusty, rabaty oraz wszelkie inne koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia.”**

**9. Pytanie 5.**

„Zał. Wzór umowy III – usługa gur (naprawy, przeglądy) Konserwacje do SIWZ

Dotyczy § 3 pkt 24 ppkt b

„Prosimy o wydłużenie czasu zakończenia usunięcia awarii do 10 dni roboczych w przypadku ściągnięcia części zamiennych z zagranicy?”

**Odpowiedź: Zamawiający określił w SIWZ warunki i ich nie zmienia.**

**10. Pytanie 6.**

„Zał. Wzór umowy III – usługa gur (naprawy, przeglądy) Konserwacje do SIWZ

Dotyczy § 3 pkt 24 ppkt d

„Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wstawienia aparatu zastępczego?”

**Odpowiedź: Zamawiający określił w SIWZ warunki i ich nie zmienia.**

**11. Pytanie 7.**

„Zał. Wzór umowy III – usługa gur (naprawy, przeglądy) Konserwacje do SIWZ

Dotyczy § 9 pkt 1”

„Prosimy o dopuszczenie zaoferowania gwarancji na wymienione części na okres 6 miesięcy. Producent respiratora transportowego Leoni Plus nie udziela dłuższej gwarancji.

**Odpowiedź: Zamawiający określił w SIWZ warunki i ich nie zmienia.**

**12. Pytanie Dot. SIWZ**

„Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wpisany był do wykazu o którym mowa w art.90 ust.4 Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (Dz.U. nr 107 poz.679), tj. wykazu podmiotów upoważnionych do realizacji czynności serwisowych”

**Odpowiedź: Zamawiający określił w SIWZ warunki ich nie zmienia.**

**13. Dot. Umowa par.3 ust.9 – zadanie 3**

„Prosimy o potwierdzenie, że z uwagi na inwazyjność wyrobów jakimi są diatermie elektrochirurgiczne dawujące prąd do ciała pacjenta i związane z tym podwyższone ryzyko wystąpienia incydentu medycznego oraz wymóg producenta, aby czynności serwisowe wykonywane było przez osoby upoważnione przez wytwórcę (instrukcja obsługi), Zamawiający formułując wymóg realizacji zamówienia w sposób zgodny z wymogami producenta oraz zapewnienia przez Wykonawcę by usługa realizowana była przez osoby posiadające odpowiednie kwalifikacje do ich wykonania, wymaga od Wykonawcy dysponowania osobami posiadającymi pisemne potwierdzenia odbytych szkoleń serwisowych u producentów aparatury na którą Wykonawca składa ofertę?”

**Odpowiedź: Zamawiający określił w SIWZ warunki ich nie zmienia.**

**14. Dot. Zadanie 3**

„Prosimy o informację, w jakich terminach planowane są przeglądy poszczególnych urządzeń ujętych w zadaniu. Informacja może mieć wpływ na wartość oferty”.

**Odpowiedź: Po zawarciu umowy Wykonawca uzgodni z Zamawiającym harmonogram przeglądów technicznych, zgodnie z zapisami wzoru umowy, stanowiącego integralną część SIWZ.**

Zastępca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych  
mgr Tomasz Dymyt

Sporzadziła: Zofia Dombrowska  
Sprawdziła: Ewa Kupis



**DOLNY  
ŚLĄSK**

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny  
im. T. Marciniaka –  
Centrum Medycyny Ratunkowej  
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław  
e-mail: szpital\_marciniaka@pro.onet.pl  
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl